et Hildegardis sorores de Zele ... ad altare beati Petri ... in festo apostolorum 

Petri et Pauli ... Actum anno domini M.C. sexagesimo primo (1161). Renovata 

est hec carta, propter vetustate alterius, anno domini M.CC.XXX (1230). 

Wildgarth genuit Heylam et Gertrudim. Heyla genuit Heylam. Hildegart genuit 

Gertrudim. Gertrudis genuit Heylam. Heyla genuit Gertrudim Oliveri. 
563cf.: VL N 239, P.143 (a.1149): ... quedam femina Verdelina nomine de Zele, 

... ad altare beati Petri. 
564 = Dyegardis, Ditgardis, Dietgardis? 
565cf.: f.27v.: Truncus. Heilewif de Gavera. Berta filia eius Mabilia filia Berte. 

Filie Mabilie. Machtildis et Margareta. filia Machtildis. Margareta Balduinus 

frater eius. filia Berte Ymma. filie Ymme Bertha Mabilia et Machtildis. Soikin 

frater earum. Filie Mactildis: Juliana et Mactildis. Woitinus et Simon fratres 

earum. 
566cf.: RAG, StP, VL N 740 (a.1263): Margareta de Gavera. Dicta Margareta 

genuit Hauwidem dictam Hautemferme?. Dicta Hauwidis genuit Margaretam et 

Pirotum dictum Bovtelet?. Dicta Margareta genuit Jzabellam, Johannem et 

Laurentium. Jzabella vero genuit Egidium; cf.: VL N 162, P.108 (a.1090): S. 

Folcardi abbatis. S. Razonis de Gavera = Warlop, Annexes, 86, N 2, blz.213: 

Raas I van Gavere?; VL N 208, P.128 (a.1130): S. Razonis de Gavere. S. 

Razonis filii eius; RAG, StP, VL N 225 (a.1140): S. Razonis de Gavera = 

Warlop, Annexes, 86, N 5: Raas II van Gavere (1114–1149)? et Raas III van 

Gavere (1130–1150)?; VL N 428, P.233 (a.1210): Ego Razo, dominus de 

Gavere ... de consensu uxoris mee Clariscie et filiorum meorum Razonis, 

Arnulphi et Philippi, ... possessionem illam que site apud Desseldunc ab Henrico 

Amman cognomento filio Henrici Amman acquisierat; VL N 495, P.258 

(a.1227): ... Razo, dominus de Gavere, ... inter me, ex una parte, et abbatem et 

conventum sancti Petri Gandensis, ex altera, questio verteretur super terra que 

adiacet a portu Gandensi inter decursus duorum fluminum Legie et Scaldis 

usque ad Zeeuwerghem et Langherake, et exinde in directum usque Legiam, ... 

Actum ... apud sanctum Bavonem; cf.: R 30, f.54r (“B”) / Gysseling–Verhulst, 

blz.100: Collectores census ad Sanctum Bavonem pertinentium. apud Belsele. 
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Woutre vanden Gavere [= Gaver, te Belsele?] Henric frater eius. Segere vander 

Straten. Arnout frater eius; f.55r (“B”) / blz.102: Hi sunt feodati de ecclesia 

Sancti Bavonis. (Woutre vander Straten) Razo de Gavere [= Gavere, te